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Vuoden 2025 aluevaaleissa aluevaalilautakuntana toimii vuoden 
2022 aluevaaleissa valitun aluevaltuuston asettama 
aluevaalilautakunta. 
 
Kelpoisuus: Jäsenten ja varajäsenten on oltava hyvinvointialuelain 
mukaan vaalikelpoisia hyvinvointialueen luottamustoimeen. Lisäksi 
sekä jäsenten että varajäsenten on mahdollisuuksien mukaan 
edustettava hyvinvointialueella edellisissä aluevaaleissa ehdokkaita 
asettaneita äänestäjäryhmiä. Jäsen, joka on ehdokkaana 
aluevaaleissa, ei voi osallistua aluevaalilautakunnan työskentelyyn 
siitä lukien, kun häntä koskeva ehdokashakemus on annettu 
lautakunnalle. Sen sijaan jäsentä, joka on ehdokkaana 
kuntavaaleissa, ei ole kielletty osallistumasta aluevaalilautakunnan 
työskentelyyn. Puolueen tai valitsijayhdistyksen vaaliasiamies 
aluevaaleissa ei saa olla aluevaalilautakunnan jäsenenä tai 
varajäsenenä. 

 
Esteellisyys: Jäsenten ja varajäsenten esteellisyydestä on voimassa, 
mitä hallintolain27-30 §:ssä säädetään. Tämä tarkoittaa käytännössä 
esimerkiksi sitä, että aluevaalilautakunnan jäsenenä oleva 
aluevaalien ehdokkaan läheinen, esimerkiksi puoliso, on esteellinen 
osallistumaan ehdokasasettelusta päättämiseen puolisoaan 
koskevan listan osalta ja aluevaalien tuloksen vahvistamiseen. 
 
Muuta: Aluevaalilautakunnan jäsentä ja varajäsentä ei ole kielletty 
toimimasta jossain kunnan vaaliviranomaisen tehtävässä. 
Samanaikainen toimiminen aluevaalilautakunnassa ja kunnan 
keskusvaalilautakunnassa lienee kuitenkin käytännössä hankalaa 
ainakin ehdokasasettelutehtävien osalta, koska niiden aikataulut 
ovat kummankin viranomaisen osalta samat. Toisaalta 
aluevaalilautakunnan jäsenet ja varajäsenet voivat toimia 
ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoina sekä vaalitoimikuntien ja 
vaalilautakuntien jäseninä, koska aluevaalilautakunnilla ei ole 
lakisääteisiä kokouksia ehdokasasettelun ja vaalien jälkeisen 
keskiviikon välillä. 

 
Päätösesitys Aluevaalilautakunta merkitsee tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 


